АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17. 02.2020 г.  № 24-п

О внесении изменений в Порядок
привлечения к дисциплинарной
ответственности за коррупционные
правонарушения к муниципальным
служащим, проходящим
муниципальную службу в
администрации Белогорского
сельского поселения, утвержденный
постановлением администрации
Белогорского сельского поселения №
29-п от 22.08.2014г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения Камышинского
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Порядок привлечения к дисциплинарной ответственности за

коррупционные правонарушения к муниципальным служащим, проходящим
муниципальную службу в администрации Белогорского сельского поселения,
утвержденный постановлением администрации Белогорского сельского поселения
№ 22-п от 22.08.2014г (далее – Порядок) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 9 Порядка изложить в следующей редакции:
«9. Взыскания, предусмотренные пунктами 3, 5 настоящего Порядка

применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о
совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не
считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего,
нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им
коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время
производства по уголовному делу.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению  в сети Интернет на информационно-справочном
портале комплексной информационной системы «Электронное правительство
Волгоградской области»    http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/ folder_2/.

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых
актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для
включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Белогорского сельского поселения                                             А.П.Гиберт

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/